檔號：
係存年限：

勞動部 函

地址： 10047 臺北市中正區館前路77號9
樓

承辦人：楊小維

電語： ( 02)8590-2730
電子信箱： yiping@mol.gov. tw

笑
務
恬

`

..

...

...

...

&

...

.

.

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國 111 年2月 9 日

發文字號：勞動條3字第 1110140113號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限 ：

附件 ：如主旨 (Al 7000000J_l l 1014011 3_docl_Attachl. pdf)

主旨：檢送本部111 年 1 月 25 日 「工地監造人員適用勞動基準法第

T
·
+
•

..

••.•

.

84條之1規定疑義硏商會議」紀錄，請查照 。

正本：內政部、行政院公共工程委員會、經濟部、中華民國工程技術顧問商業同業公

會丶中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會 、 臺灣區綜合營造業同業公
會 、 臺灣機械工業同業公會 、 臺灣區冷凍空調工程工業同業公會、束元電機股份
有限公司、春源銅鐵工業股份有限公司

副本：勞動部勞動法務司、勞動部勞動條件及就業平等司（均含附件）悶吁．向其料：；

...

..

.
緤
..

.

.

.

.

.

..

.

..

.

.

.

.

羞蠲矗齿

第 l 頁，共 l 頁

. -· ̂  - －一·
• i l· ̀ .. 一－－ - I u . ．． 、户 ．．＇； ;
.·. - - .· —·

I '．了·· ' ＇ ` · `
`

, L ••• ` -'; ;
-~ ~· ～一· • ̀ ·' -

~ , - _ , -

尸戸，＇］i辶土耳y
。